
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

314 

10 

310 

390 

43 

70 

32 

4 

37 

68 

27 

23 

9 

19 

328 

246 

74 

11 

28 

7 

624 

34 

15 

50 

46 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Team 

Birel Art Racing KSW 

AMC Diepholz 

ADAC Sachsen e.V. 

CRG Performance 

KATH-Racing 

CS Race Performance 

SRP Racing Team 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Team Heiduschke 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Kraft Motorsport 

BRT Racing 

NA-Kartracing 

FR Racing 

KRC Schleswig Holstein 

1 . K C  I r f e r s g r � n / V o g t l  e . V .  

Team Heiduschke 

RTM 

ADAC Sachsen eV 

MC Lohsa e.V. 

Kart Racing Koselitz 

HRT-Kart / AMC Diepholz 

Name 

Robert Kindervater 

Niklas Schefter 

Tim Tröger 

Christopher Dreyspring 

Thomas Dehnel 

Christoph Schleßiger 

Sven Salzmann 

Olaf Ingelbrinck 

Toni Tschentscher 

Rick Hartmann 

Mick Landgraf 

Alexander Richter 

David Böhrke 

Nathalie Kreitz 

Luca Baumgarten 

Daniel Radowski 

Jan Mende 

Richard Lipp 

Tobias Alter 

Dominic Einert 

Tim Kopplim 

Emma Gohlike 

E r i k  W i e s e n h � t t e r  

John Hofmann 

G i a n c a r l o - G i n o  L � h r s  

Wohnort 

Kleinmachnow 

Steinhagen 

Plauen 

N ü � r n b e r g  

Muldenhammer 

Radebeul 

Neuss 

Paderborn 

Hohenstein-Ernstthal 

Kamenz 

Kamenz 

Dresden 

Dresden 

Stolberg 

Niederwiesa 

Hohen-Nevendorf 

Schinkel 

Berlin 

Dresden 

Leubsdorf 

L ü � b e c k  

Moritzburg 

Hoyerswerda 

W � l k n i t z  

Maasen 

Model/Engine 

Birel 

CRG 

Mach1 

CRG 

Sodi 

Alpha 

Birel 

Birel 

CRG 

DR 

Maranello 

DR 

Haase 

Tony 

elox 

CRG 

CRG 

Birel 

GoldKart 

CRG 

MS 

BirelART 

MS Kart 

Birel 

CKR 

 

TM 

Modena 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

Beste Zeit. 

48.415 

48.566 

48.568 

48.728 

48.767 

48.777 

48.841 

48.900 

48.981 

49.047 

49.641 

49.655 

49.720 

49.766 

49.802 

49.934 

50.127 

50.379 

50.748 

50.867 

51.371 

51.744 

51.762 

52.293 

Diff. 

0.151 

0.153 

0.313 

0.352 

0.362 

0.426 

0.485 

0.566 

0.632 

1.226 

1.240 

1.305 

1.351 

1.387 

1.519 

1.712 

1.964 

2.333 

2.452 

2.956 

3.329 

3.347 

3.878 

In Runde 

8 

8 

7 

9 

7 

9 

9 

8 

8 

7 

7 

8 

8 

7 

9 

7 

8 

8 

8 

6 

7 

4 

7 

7 

0 

Zweitbeste 

48.568 

48.754 

48.767 

49.182 

49.033 

48.838 

49.259 

48.948 

49.293 

49.278 

49.714 

49.687 

49.841 

50.131 

50.201 

50.099 

50.341 

50.953 

50.799 

51.065 

51.482 

51.941 

51.940 

52.362 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 26.08.2019 21:15:42 

Zeitnahme: Söll 

Rennleiter:Alex Paul 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich tech. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur NAKC/OAKC/KCT 

KZ2 

1. Freies Training[Q] 

Training started at 9:45:15 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

314 

43 

390 

70 

310 

4 

37 

10 

68 

319 

32 

27 

23 

9 

11 

19 

28 

246 

328 

74 

7 

624 

34 

15 

50 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Team 

Birel Art Racing KSW 

KATH-Racing 

CRG Performance 

CS Race Performance 

ADAC Sachsen e.V. 

SRP Racing Team 

AMC Diepholz 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

CRG Holland 

Team Heiduschke 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Kraft Motorsport 

1 . K C  I r f e r s g r � n / V o g t l  e . V .  

BRT Racing 

FR Racing 

NA-Kartracing 

KRC Schleswig Holstein 

Team Heiduschke 

RTM 

ADAC Sachsen eV 

MC Lohsa e.V. 

Kart Racing Koselitz 

Name 

Robert Kindervater 

Thomas Dehnel 

Christopher Dreyspring 

Christoph Schleßiger 

Tim Tröger 

Olaf Ingelbrinck 

Toni Tschentscher 

Niklas Schefter 

Rick Hartmann 

Marc Elter 

Sven Salzmann 

Mick Landgraf 

Alexander Richter 

David Böhrke 

Richard Lipp 

Nathalie Kreitz 

Tobias Alter 

Daniel Radowski 

Luca Baumgarten 

Jan Mende 

Dominic Einert 

Tim Kopplim 

Emma Gohlike 

E r i k  W i e s e n h � t t e r  

John Hofmann 

Wohnort 

Kleinmachnow 

Muldenhammer 

N ü � r n b e r g  

Radebeul 

Plauen 

Paderborn 

Hohenstein-Ernstthal 

Steinhagen 

Kamenz 

Landsberg 

Neuss 

Kamenz 

Dresden 

Dresden 

Berlin 

Stolberg 

Dresden 

Hohen-Nevendorf 

Niederwiesa 

Schinkel 

Leubsdorf 

L ü � b e c k  

Moritzburg 

Hoyerswerda 

W � l k n i t z  

Model/Engine 

Birel 

Sodi 

CRG 

Alpha 

Mach1 

Birel 

CRG 

CRG 

DR 

CRG 

Birel 

Maranello 

DR 

Haase 

Birel 

Tony 

GoldKart 

CRG 

elox 

CRG 

CRG 

MS 

BirelART 

MS Kart 

Birel 

 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Modena 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

Beste Zeit. 

48.158 

48.321 

48.331 

48.443 

48.472 

48.560 

48.562 

48.611 

48.611 

48.722 

48.802 

48.990 

49.208 

49.519 

49.554 

49.690 

49.759 

49.812 

49.907 

50.021 

50.111 

50.570 

51.104 

51.104 

54.380 

Diff. 

0.163 

0.173 

0.285 

0.314 

0.402 

0.404 

0.453 

0.453 

0.564 

0.644 

0.832 

1.050 

1.361 

1.396 

1.532 

1.601 

1.654 

1.749 

1.863 

1.953 

2.412 

2.946 

2.946 

6.222 

In Runde 

5 

9 

9 

7 

9 

6 

7 

6 

11 

4 

12 

11 

10 

8 

9 

6 

9 

7 

11 

8 

7 

8 

4 

8 

2 

Zweitbeste 

48.462 

48.467 

48.429 

48.521 

48.538 

48.733 

48.576 

48.629 

48.786 

48.825 

48.927 

49.062 

49.539 

49.535 

49.851 

49.705 

49.828 

49.854 

49.964 

50.192 

50.204 

50.688 

51.537 

51.552 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 11:25:17 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 11:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

NF 

StNr.  

314 

310 

70 

390 

43 

4 

32 

319 

68 

27 

9 

19 

28 

23 

7 

624 

328 

34 

15 

50 

11 

246 

74 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Team 

Birel Art Racing KSW 

ADAC Sachsen e.V. 

CS Race Performance 

CRG Performance 

KATH-Racing 

CRG Holland 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Team Heiduschke 

Kraft Motorsport 

BRT Racing 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Team Heiduschke 

RTM 

NA-Kartracing 

ADAC Sachsen eV 

MC Lohsa e.V. 

Kart Racing Koselitz 

1 . K C  I r f e r s g r � n / V o g t l  e . V .  

FR Racing 

KRC Schleswig Holstein 

Name 

Robert Kindervater 

Tim Tröger 

Christoph Schleßiger 

Christopher Dreyspring 

Thomas Dehnel 

Olaf Ingelbrinck 

Sven Salzmann 

Marc Elter 

Rick Hartmann 

Mick Landgraf 

David Böhrke 

Nathalie Kreitz 

Tobias Alter 

Alexander Richter 

Dominic Einert 

Tim Kopplim 

Luca Baumgarten 

Emma Gohlike 

E r i k  W i e s e n h � t t e r  

John Hofmann 

Richard Lipp 

Daniel Radowski 

Jan Mende 

Wohnort 

Kleinmachnow 

Plauen 

Radebeul 

N ü � r n b e r g  

Muldenhammer 

Paderborn 

Neuss 

Landsberg 

Kamenz 

Kamenz 

Dresden 

Stolberg 

Dresden 

Dresden 

Leubsdorf 

L ü � b e c k  

Niederwiesa 

Moritzburg 

Hoyerswerda 

W � l k n i t z  

Berlin 

Hohen-Nevendorf 

Schinkel 

Model/Engine 

Birel 

Mach1 

Alpha 

CRG 

Sodi 

Birel 

Birel 

CRG 

DR 

Maranello 

Haase 

Tony 

GoldKart 

DR 

CRG 

MS 

elox 

BirelART 

MS Kart 

Birel 

Birel 

CRG 

CRG 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

8 

Gesamtzeit  

11:29.793 

11:31.323 

11:31.798 

11:32.689 

11:33.471 

11:35.350 

11:35.894 

11:38.269 

11:38.502 

11:43.347 

11:48.032 

11:48.225 

11:51.673 

11:52.041 

11:56.958 

12:02.705 

12:04.696 

12:10.472 

12:15.788 

12:20.297 

11:44.537 

12:08.796 

6:54.321 

Diff  

1.530 

2.005 

2.896 

3.678 

5.557 

6.101 

8.476 

8.709 

13.554 

18.239 

18.432 

21.880 

22.248 

27.165 

32.912 

34.903 

40.679 

45.995 

50.504 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Beste Zeit  

48.577 

48.514 

48.609 

48.585 

48.645 

48.890 

48.789 

48.582 

48.661 

49.080 

49.543 

49.687 

49.820 

49.290 

50.025 

50.679 

50.146 

51.015 

50.955 

51.155 

49.529 

51.325 

50.352 

 Runde  

7 

9 

12 

10 

12 

11 

14 

8 

14 

10 

6 

14 

13 

13 

11 

12 

11 

11 

6 

12 

9 

3 

5 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 
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1. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 15:41:18 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 15:00 

Seite 1/2 



Pos 

NF 

NF 

StNr.  

10 

37 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

Team 

AMC Diepholz 

SRP Racing Team 

Name 

Niklas Schefter 

Toni Tschentscher 

Wohnort 

Steinhagen 

Hohenstein-Ernstthal 

Model/Engine 

CRG 

CRG 

Runden 

1 

Gesamtzeit  

55.830 

2.076 

Diff  

NF 

NF 

Beste Zeit  

53.938 

 Runde  

1 

0 

Punkte 

0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 26.08.2019 21:17:00 

Zeitnahme: Söll 

Rennleiter:Alex Paul 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich tech. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur NAKC/OAKC/KCT 

KZ2 

1. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 15:41:18 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 15:00 

Seite 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

NF 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

StNr.  

314 

70 

32 

4 

390 

37 

27 

10 

23 

7 

28 

11 

624 

328 

34 

50 

310 

15 

68 

43 

19 

9 

319 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Team 

Birel Art Racing KSW 

CS Race Performance 

CRG Performance 

SRP Racing Team 

Team Heiduschke 

AMC Diepholz 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

Team Heiduschke 

1 . K C  I r f e r s g r � n / V o g t l  e . V .  

RTM 

NA-Kartracing 

ADAC Sachsen eV 

Kart Racing Koselitz 

ADAC Sachsen e.V. 

MC Lohsa e.V. 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

KATH-Racing 

BRT Racing 

Kraft Motorsport 

CRG Holland 

Name 

Robert Kindervater 

Christoph Schleßiger 

Sven Salzmann 

Olaf Ingelbrinck 

Christopher Dreyspring 

Toni Tschentscher 

Mick Landgraf 

Niklas Schefter 

Alexander Richter 

Dominic Einert 

Tobias Alter 

Richard Lipp 

Tim Kopplim 

Luca Baumgarten 

Emma Gohlike 

John Hofmann 

Tim Tröger 

E r i k  W i e s e n h � t t e r  

Rick Hartmann 

Thomas Dehnel 

Nathalie Kreitz 

David Böhrke 

Marc Elter 

Wohnort 

Kleinmachnow 

Radebeul 

Neuss 

Paderborn 

N ü � r n b e r g  

Hohenstein-Ernstthal 

Kamenz 

Steinhagen 

Dresden 

Leubsdorf 

Dresden 

Berlin 

L ü � b e c k  

Niederwiesa 

Moritzburg 

W � l k n i t z  

Plauen 

Hoyerswerda 

Kamenz 

Muldenhammer 

Stolberg 

Dresden 

Landsberg 

Model/Engine 

Birel 

Alpha 

Birel 

Birel 

CRG 

CRG 

Maranello 

CRG 

DR 

CRG 

GoldKart 

Birel 

MS 

elox 

BirelART 

Birel 

Mach1 

MS Kart 

DR 

Sodi 

Tony 

Haase 

CRG 

Runden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

10 

7 

7 

4 

3 

1 

Gesamtzeit  

11:31.947 

11:33.363 

11:37.603 

11:37.744 

11:39.822 

11:42.118 

11:42.839 

11:50.563 

11:54.867 

11:56.220 

11:56.525 

12:06.120 

12:08.961 

12:09.238 

12:19.073 

12:20.206 

9:01.961 

8:48.779 

5:50.532 

5:50.630 

3:27.613 

2:41.207 

53.095 

Diff  

1.416 

5.656 

5.797 

7.875 

10.171 

10.892 

18.616 

22.920 

24.273 

24.578 

34.173 

37.014 

37.291 

47.126 

48.259 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

Beste Zeit  

48.277 

48.717 

49.053 

49.021 

48.862 

48.564 

49.100 

48.863 

49.517 

49.835 

49.655 

49.892 

50.556 

49.949 

51.629 

51.296 

48.681 

51.071 

49.215 

48.921 

50.910 

51.963 

53.093 

 Runde  

11 

11 

14 

6 

11 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

7 

6 

7 

7 

7 

11 

7 

6 

6 

4 

3 

1 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Bemerkung 
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2. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 18:28:53 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 17:45 

Seite 1/2 



Pos 

NS 

NS 

StNr.  

246 

74 

Klasse 

KZ2 

KZ2 

Team 

FR Racing 

KRC Schleswig Holstein 

Name 

Daniel Radowski 

Jan Mende 

Wohnort 

Hohen-Nevendorf 

Schinkel 

Model/Engine 

CRG 

CRG 

Runden Gesamtzeit  Diff  

NS 

NS 

Beste Zeit   Runde  

0 

0 

Punkte 

0 

0 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 26.08.2019 21:17:32 

Zeitnahme: Söll 

Rennleiter:Alex Paul 

Aushangzeit: 

Resultat vorbehaltlich tech. Kontrolle 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur NAKC/OAKC/KCT 

KZ2 

2. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 18:28:53 

Arena E Mülsen 1,315 km 

25.08.2019 17:45 

Seite 2/2 



Pos. 

 

KZ2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

NF 

St.Nr. 

314 

70 

390 

4 

32 

27 

310 

23 

43 

28 

37 

7 

10 

319 

68 

624 

9 

11 

19 

328 

34 

50 

15 

246 

74 

Team 

Birel Art Racing KSW 

CS Race Performance 

CRG Performance 

Team Heiduschke 

ADAC Sachsen e.V. 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

KATH-Racing 

SRP Racing Team 

Team Heiduschke 

AMC Diepholz 

CRG Holland 

ADAC Sachsen e.V. / Team NKS 

RTM 

Kraft Motorsport 

1 . K C  I r f e r s g r � n / V o g t l  e . V .  

BRT Racing 

NA-Kartracing 

ADAC Sachsen eV 

Kart Racing Koselitz 

MC Lohsa e.V. 

FR Racing 

KRC Schleswig Holstein 

Name 

Robert Kindervater 

Christoph Schleßiger 

Christopher Dreyspring 

Olaf Ingelbrinck 

Sven Salzmann 

Mick Landgraf 

Tim Tröger 

Alexander Richter 

Thomas Dehnel 

Tobias Alter 

Toni Tschentscher 

Dominic Einert 

Niklas Schefter 

Marc Elter 

Rick Hartmann 

Tim Kopplim 

David Böhrke 

Richard Lipp 

Nathalie Kreitz 

Luca Baumgarten 

Emma Gohlike 

John Hofmann 

E r i k  W i e s e n h � t t e r  

Daniel Radowski 

Jan Mende 

Wohnort 

Kleinmachnow 

Radebeul 

N ü � r n b e r g  

Paderborn 

Neuss 

Kamenz 

Plauen 

Dresden 

Muldenhammer 

Dresden 

Hohenstein-Ernstthal 

Leubsdorf 

Steinhagen 

Landsberg 

Kamenz 

L ü � b e c k  

Dresden 

Berlin 

Stolberg 

Niederwiesa 

Moritzburg 

W � l k n i t z  

Hoyerswerda 

Hohen-Nevendorf 

Schinkel 

Model/Engine 

Birel 

Alpha 

CRG 

Birel 

Birel 

Maranello 

Mach1 

DR 

Sodi 

GoldKart 

CRG 

CRG 

CRG 

CRG 

DR 

MS 

Haase 

Birel 

Tony 

elox 

BirelART 

Birel 

MS Kart 

CRG 

CRG 

 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Modena 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

R1.  

20 

16 

15 

13 

12 

9 

18 

5 

14 

6 

0 

4 

0 

11 

10 

3 

8 

0 

7 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

R2.  

20 

18 

14 

15 

16 

12 

2 

10 

0 

8 

13 

9 

11 

0 

0 

6 

0 

7 

0 

5 

4 

3 

0 

0 

0 

Total 

40 

34 

29 

28 

28 

21 

20 

15 

14 

14 

13 

13 

11 

11 

10 

9 

8 

7 

7 

7 

5 

3 

0 

0 

0 
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Lizensiert für ADAC Sachsen SÃ¶ll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur NAKC/OAKC/KCT 

KZ2 

Tageswertung 

Arena E Mülsen 1,315 km 


